REPUBLIKA E BSHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

Nr. {332, Prot. Gjirokaster, mé 16, 10. 2019

Lénda : Pércillet vendimi i Bordit t& Administrimit pér miratimin e procedurés s& dhénies s&

ambienteve me gera.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF.DR.BEKTASH MEMA.

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. SEMI GOLEMI

KETU

KRYETARI

Dr. Merita Isaraj

Aenta,

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé 16. 10. 2018

VENDIM NR. 61

N& mbéshtetje t& Nenit 49 , t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n&
institucionet e Arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris”; t& VKM.Nr.54 daté 05.02.2014 “Pér
pércaktimin e kritereve, t& procedurés e t€ ményrés sé dhénies me gira, enfiteoz& apo kontrata t&
tjera t& pasurisé shtetérore”, Kreu I, pika 5 dhe kreu II/b); si dhe t& shkresés s¢ Administratorit
me nr. 1316 prot., daté 14. 10. 2019, Bordi i Adminstrimit né mbledhjen e datés 16. 10. 2019,

VENDOSL

1. Té& miratoj§ procedurén e dhénies s& ambienteve me qera ( per vazhdimin e kontratés s&
objektit Klubi i Universitetit n€ Godingn e Mediatekés);

2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETARI

Dr. Merita Isaraj

Ay

Adresa: Lagjia “18 Shtatori”, rruga Studenti, Gjirokastérwww.upgi.edu.al Tel: 0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJHROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.§ [g]j Prot. Gjirokastér. mé Ok . (v 2020

Lénda: Pércillet vendimi Nr, 32 daté 04. 08. 2020 i Bordit ¢ Administrimit.

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, Z. SEM1 GOLEMI

KETU

KRYETAR
Dr. Mfita ISARAJ 7

Advesa: Lagjia /8 Shrator?, Rruga Studenti, Gyirokastér waww uozjedial Tel:0035584269073




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.alo Prow
VENDIM
NR. 52, daté ¢ .02 .2020

MIRATIMI | PROCEDURES SE DHENIES ME QERA TE AMBJENTEVE PRANE ISH-
SHTEPISE SE USHTARAKEVE, S1 DHE TE AMBIENTEVE N UNIVERSITET.

N& mbéshtetie 1& Ligjit Nr.80/2015 daté 22.07.2015 "“Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor ne
IAL-t& n¢ Republikén ¢ Shqipérise” neni 49. si dhe bazuar né shkresén ¢ Administratorit me _N\tf._%(>§7’_§a\b,3

SR
prot.. daté 03.08.2020. Bordi i Administrimit ne mbledhjen ¢ datés 04.08.2020, A %%

VENDOSI:

I. T¢ miratojé miratojé dhénien me qera t& objekieve q¢ ndodhen prang ish-Shiépisé s¢ Ushtarakéyve
st dhe 1€ ambjenteve né Universitet. Pér shkak té giendjes sé krijuar nga Covid-19. éshie ¢
nevoishme € ndérmerren iniciativa (& tilla, né ményre g€ 1€ krijojné 1& ardhurave pér institucionin,

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.

Adresa: Lagjia “ 18 Shrator™, Rruga Snnlenti, Gjirokastér, ww w.uog].edugl
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REPUBLIKA E SHAQIPERI1SE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. (i} Prot. Gjirokastér, mé /5 2% . 2020

Lénda: Pércillet vendimi Nr. 29, daté 25, 06. 2020 i Bordit t& Administrimit,

REKTORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”, PROF. DR. BEKTASH MEMA

ADMINISTRATORIT TE UNIVERSITETIT “EQREM CABEJ”

s Z. SEMI GOLEMI

Adresa: Lagjia “/8 Shiatori, rruga Studenti, Gjirokastér www.uogj.edu.al Tek:0035584269023



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr.{;! Prot.

VENDIM
NR.Z3 , daté 25.0¢ .2020

MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKEPUNIMIT TE UNIVERSITETIT
“EQREM CABEJ” ME BASHKINE E GJIROKASTRES

Né mbéshtetje & Ligjit nr.80/2015, daté 15.06.2015 “P&r Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor

n€ IAL-t€ n€ Republikén e Shqipérisé” neni 49, si dhe né shkresén e Administratorit me nr 653

] {-/\ 2 %%i

a. < wpan) O

G SRR o
VENDOSI: '%t& \/ S

b0 a>
1. T¢ miratojé¢ marréveshjen e bashké&punimit midis Universitetit “Egrem Cabej” dhe

Bashkis¢ s¢ Gjirokastrés p&r rehabilitimin dhe mirémbajtjen e ambienteve t& jashtme
t€ “Shtépisé sé Ushtarakéve”.

Universiteti “Eqrem Cabej” nuk ka asnjé detyrim financiar nga kjo marréveshje,
Mirémbajtja e ambienteve do t& behet me fondet e Bashkisé Gjirokastér.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

Adresa: Lagjia “/8 Shiator”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al , Tel: 0035584269023



